Протокол проведения публичных слушаний  № 1
по проекту « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Назрань»
от 30 января 2017 г.                                        г. Назрань , пр. Базоркина,13
10-00 часов
Председательствовал: Председатель Городского совета -    Парчиев М.С.

Секретарь : Ведзижева А.Я.
Присутствовали : жители г. Назрань, депутаты Городского совета.
Повестка дня : О проекте «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Назрань».
Проект « О внесении изменений и дополнений в Устав г. Назрань был опубликован в газете «Голос Назрани».
Количество участников: 25  человек.

Количество поступивших предложений –  внесение изменений в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный Закон от 6 октября 2003г. №131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и на основании предложений Контрольно- счетного органа г. Назрань.
В результате обсуждения проекта внесения изменений и дополнений в Устав г. Назрань было принято следующее решение:

1. Признать публичные слушания состоявшимися.

2. Поддержать проект Решения Городского совета «О внесении изменений и дополнений в Устав г. Назрань» в целом.

3. Принять предложенные замечания и дополнения в Устав г. Назрань.
4. Направить решение по результатам публичных слушаний, предложения одобренные участниками публичных слушаний и протокол публичных слушаний  Городскому совету.

5. Рекомендовать  Городскому совету при принятии Решения  « О внесении изменений и дополнений в Устав г. Назрань» учесть предложения, поступившие в ходе проведения публич​ных слушаний, одобренные участниками публичных слушаний.

6. Настоящее решение по результатам публичных слушаний по обсуждению представленного проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав г. Назрань» опубликовать в газете «Голос Назрани» и на офи​циальном сайте Городского совета депутатов.
Итоги открытого голосования: «3а» - 25  «Против» -нет  «Воздержа​лись» -нет.

Председатель публичных слушаний
Парчиев М.С.
Секретарь
Ведзижева А.Я.